1.經與中華民國會計師事務所有合作關係之國際性會計師事務所查核之財務報告。

2.台灣母公司簽證會計師事務所查核之財務報告。

3.其他：經當地會計師事務所查核之財務報告，並由台灣母公司簽證會計師覆核當地會計師查核工作底稿。

2.赴大陸地區投資限額：

公司名稱
本期期末累計自台灣匯
出赴大陸地區投資金額

經濟部投審會核准
投資金額

依經濟部投審會規定
赴大陸地區投資限額

本公司 372,813 3,373,763 5,464,177

皇家可口公司 226,649 194,406 1,788,191

3.與大陸被投資公司間之重大交易事項：無。

(四)主要股東資訊：
單位：股

股份
主要股東名稱

持有股數 持股比例

皇家可口股份有限公司 46,041,259 %15.65

陳飛龍 33,814,934 %11.49

陳飛鵬 19,537,995 %6.64

十四、部門資訊

請詳民國一一○年度合併財務報告。

〜48〜

南南僑投資控股股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一○年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額
現　　金 零用金及週轉金 $ 111
銀行存款 支票存款 8,175
　 活期存款 11,169
　 外幣存款(美金327千元，＠27.680) 9,056

$ 28,511

應收帳款明細表

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
關 係 人：

皇家可口股份有限公司 營　　　業 $ 1,395
華強實業股份有限公司 ″ 738
點水樓餐飲股份有限公司 ″ 140
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 221
合　　計 $ 2,494

〜49〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他應收款明細表

民國一一○年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　註
其他應收款－關係人 南僑油脂事業股份有限公司 $ 31,873

華強實業股份有限公司 962
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 25

$ 32,860

預付款項明細表

項　　　目 摘　要 金　　額 備　註
預付費用 營   業 $ 1,923
預付保險費 ″ 777

$ 2,700

其他流動資產明細表

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　　註
暫 付 款 營   業 $ 50

〜50〜

南南僑投資控股股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本期增加(註一)  本期減少(註二) 期　　末 提供擔

名　　稱
股　數
或張數 公平價值

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 公平價值

保或質
押情形 備　註

群益證券股份有限公司 1,185 $ 16,062 - 4,030 - - 1,185 20,092 無

註一：本期增加係公允價值評價調整。

〜51〜

南南僑投資控股股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　初　餘　額 本　期　增　加 本　期　減　少 期　末　餘　額 市價或股權淨值 提供擔

名　　稱 千股數 金 額 千股數
金 額
(註一) 千股數

金 額
(註二) 千股數

持股比例
(%) 金 額 單 價 總 價

保或質
押情形 備註

Namchow (Thailand) Ltd. 9,245 $ 2,338,765 - 368,492 - 312,747 9,245 100.00 2,394,510 - 2,376,841 無

Mostro (Thailand) Ltd. 100 32,890 - 1,292 - 4,228 100 100.00 29,954 - 29,954 ″

Nacia International
Corporation (南新公司) 1 8,865,196 - 3,498,222 - 394,629 1 100.00 11,968,789 9,575 11,968,789 ″

僑和企業股份有限公司 2,500 10,941 1,800 18,000 1,400 7,708 2,900 100.00 21,233 - 21,166 ″

皇家可口股份有限公司 95,338 566,317 - 92,793 - 31,997 95,338 99.65 627,113 - 2,969,887 ″

其志企管文化股份有限公司 80 173 - 38 - - 80 80.00 211 - 211 ″

南僑日本株式會社 - 124,808 - 244,400 - 79,262 - 100.00 289,946 48,324 289,946 ″ 註三

南僑顧問股份有限公司 500 950 - - - 188 500 100.00 762 - 761 ″

僑富生股份有限公司 2,200 1,206 1,000 10,000 1,900 4,705 1,300 100.00 6,501 - 6,438 ″

南僑油脂事業股份有限公司 41,173 641,308 - 123,370 - 157,405 41,173 100.00 607,273 - 604,444 ″

華強實業股份有限公司 30,000 262,963 - 154 - 4,940 30,000 100.00 258,177 - 255,613 ″

$ 12,845,517 4,356,761 997,809 16,204,469 18,524,050

註一：係包含投資收益1,699,035千元、累積換算調整數93千元、確認福利計畫利益496千元、資本公積－庫藏股交易91,760千元、增資轉投資公司272,400千元、透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產941千元及對子公司所有權益變動數2,292,036千元。
註二：係包含投資損失(97,998)千元、累積換算調整數(378,106)千元、子公司發放現金股利(507,405)千元、確認福利計畫利益(5,269)千元及對子公司所有權益變動數(9,031)千元。
註三：本公司期末持有南僑日本株式會社共計6股。

〜52〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他非流動資產明細表

民國一一○年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　要 金　　額 備　　註
存出保證金 營　　　業 $ 11,320

其他應付款明細表

項　　　目 摘　　　要 金　　額
華強實業股份有限公司 $ 5,721

其他應付款－關係人 點水樓餐飲股份有限公司 176
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 54

5,951
其他應付款 應付費用－年終獎金 57,394

應付費用－董監酬勞 53,372
應付費用－員工酬勞 13,343
其他(個別餘額未超過本科目餘額5%者) 53,571

177,680
$ 183,631

〜53〜

南南僑投資控股股份有限公司

其他流動負債明細表